
  

 

  

Výbor partnerství 
28. 8. 2018 

korespondenční jednání 

 
Zápis z jednání (korespondenční) 
 
zúčastnili se:  Bízek, Borůvková, Moravec, Plochý, Soulek, Trhlík, Týzl, Šajtošová 
nehlasovali:  Jílek 
 
Vzhledem k tomu, že původně plánované jednání Výboru partnerství dne 16. srpna 2018 nebylo usná-
šeníschopné, zaslal v úterý dne 28. srpna 2018 v souladu se schváleným jednacím řádem manažer 
MAS členům Výboru partnerství podklady ke korespondenčnímu hlasování. 
 
 

Ad 1) Výzva č. 3/PRV - schválení výběru projektů ve Fichi č. 3 

V rámci Výzvy č. 3/PRV, Fiche č. 3 byly podány celkem 4 Žádosti o dotaci. Všechny prošly administra-

tivní kontrolou a kontrolou přijatelnosti. Výběrová komise dne 10. 8. 2018 provedla jejich hodnocení. 

Všechny projekty dosáhly minimálního počtu bodů. Alokace Fiche č. 3 uvedená ve Výzvě MAS posta-

čuje k pokrytí všech 4 Žádostí o dotaci v požadované výši. Výběrová komise MAS proto navrhuje pod-

pořit všechny projekty. Výsledek hodnocení projektů v pořadí dle dosaženého bodového zisku je uve-

den v následující tabulce: 

 

žadatel místo reali-

zace 

název projektu celkové  

výdaje 

požadovaná 

dotace 

po-

čet 

bodů 

BEVA invest 

s.r.o. 

IČ: 64791114 

Kokašice - 

Krasíkov 

Rekonstrukce historických va-

gónů  

- zakoupení výrobního vybavení 

211.800 Kč 95.310 Kč 805 

Eva Fichtlová 

IČ: 45407215 

Bezdružice – 

D. Polžice 

Prostor pro volnočasové aktivity 

Dolní Polžice 

133.100 Kč 49.500 Kč 770 

Anna Blažková 

IČ: 18742432 

Konstanti-

novy Lázně 

Zdravé nohy po celý rok 51.546 Kč 23.195 Kč 765 

Petr Samec 

IČ: 64878350 

Bezdružice Modernizace technického vyba-

vení 

251.646 Kč 93.587 Kč 735 

 

U1: VP ROZHODL o výběru níže uvedených Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

3/PRV ve Fichi č. 3: 

- BEVA invest s.r.o., IČ: 64791114, Rekonstrukce historických vagónů - zakoupení výrobního 

vybavení 

- Eva Fichtlová, IČ: 45407215, Prostor pro volnočasové aktivity Dolní Polžice 

- Anna Blažková, IČ: 18742432, Zdravé nohy po celý rok 

- Petr Samec, IČ: 64878350, Modernizace technického vybavení 

PRO: 8 - PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 – NEHLASOVAL: 1 

 

Dalšího projednávání se nezúčastnil zástupce ZD Vlčák Černošín Ing. Vladislav Moravec. 

  



  

 

  

Ad 2) Výzva č. 3/PRV - schválení výběru projektů ve Fichi č. 1 

V rámci Výzvy č. 3/PRV, Fiche č. 1 bylo podáno celkem 11 Žádostí o dotaci, z toho v 1 případě se jed-

nalo o mylné podání, které žadatel obratem stáhl. Zbývajících 10 žádostí prošlo administrativní kontro-

lou a kontrolou přijatelnosti. Výběrová komise dne 10. 8. 2018 provedla jejich hodnocení. Všechny 

projekty dosáhly minimálního počtu bodů. Výběrová komise MAS navrhuje navýšit alokaci této Fiche o 

871.755 Kč na 3.871.755 Kč, aby mohly být podpořené všechny projekty. Výsledek hodnocení pro-

jektů v pořadí dle dosaženého bodového zisku je uveden v následující tabulce: 

žadatel místo reali-

zace 

název projektu celkové  

výdaje 

požadovaná 

dotace 

po-

čet 

bodů 

Václav Pubrdle 

IČ: 11608919 

Stříbro – Milí-

kov 

Nákup zemědělské techniky  

a skladovacích hal za účelem 

rozšíření poskytovaných služeb 

477.708 Kč 236.880 Kč 755 

Jíchův dvůr, 

s.r.o. 

IČ: 06933564 

Ch. Planá - 

Hostíčkov 

Nákup zemědělské techniky 605.000 Kč 350.000 Kč 755 

Jiří Bock 

IČ: 04556372 

Bezdružice - 

Křivce 

Zemědělská technika  

pro farmu Křivce II. 

151.250 Kč 105.875 Kč 745 

Jaroslav Mašát 

IČ: 72211971 

Kladruby – 

Láz 

Urychlení sklizně sena Farmy 

Jaroslav Mašát 

314.600 Kč 130.000 Kč 735 

Květoslav Vá-

lek 

IČ: 48325406 

Svojšín – 

Holyně 

Pořízení přepravníku balíků 

pro farmu Holyně 

302.500 Kč 150.000 Kč 735 

Martin Kalista 

IČ: 01320432 

Bezdružice Mobilní plachtová hala 250.000 Kč 150.000 Kč 735 

Jaroslav Po-

spíšil 

IČ: 61805823 

Benešovice – 

Lom u Stř. 

Vybavení farmy Vidlákov stroji  

pro dopravu vody a zvířat 

496.100 Kč 205.000 Kč 735 

Farma Hostíč-

kov, s.r.o. 

IČ: 61169650 

Ch. Planá - 

Hostíčkov 

Rozšíření a kompletace  

pícninářské linky 

919.600 Kč 456.000 Kč 735 

AGRONED  

plus s.r.o. 

IČ: 29098611 

Kladruby Pořízení kolového manipulátoru 2.395.800 

Kč 

1.188.000 Kč 695 

ZD Vlčák Čer-

nošín 

IČ: 46885234 

Erpužice Výměna střešní krytiny  

- farma Erpužice 

1.815.000 

Kč 

900.000 Kč 690 

 

U2: VP ROZHODL, na základě návrhu Výběrové komise MAS, o přesunu nevyčerpané alokace 
ve výši 871.755 Kč v rámci Výzvy MAS č. 3/PRV do Fiche č. 1. 
 
PRO: 7 - PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 – NEHLASOVAL: 2 

 
Po navýšení alokace ve Fichi č. 1 postačuje finanční alokace k podpoře všech předložených žádostí, 
které splnily minimální bodovou hranici.  
 
  



  

 

  

U3: VP ROZHODL o výběru níže uvedených Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 
3/PRV ve Fichi č. 1: 
- Václav Pubrdle, IČ: 11608919, zemědělské techniky a skladovacích hal za účelem rozšíření po-
skytovaných služeb 
- Jíchův dvůr, s.r.o., IČ: 06933564, Nákup zemědělské techniky 
- Jiří Bock, IČ: 04556372, Zemědělská technika pro farmu Křivce II. 
- Jaroslav Mašát, IČ: 72211971, Urychlení sklizně sena Farmy Jaroslav Mašát 
- Květoslav Válek, IČ: 48325406, Pořízení přepravníku balíků pro farmu Holyně 
- Martin Kalista, IČ: 01320432, Mobilní plachtová hala 
- Jaroslav Pospíšil, IČ: 61805823, Vybavení farmy Vidlákov stroji pro dopravu vody a zvířat 
- Farma Hostíčkov, s.r.o., IČ: 61169650, Rozšíření a kompletace pícninářské linky 
- AGRONED plus s.r.o., IČ: 29098611 , Pořízení kolového manipulátoru 
- ZD Vlčák Černošín, IČ: 46885234, Výměna střešní krytiny - farma Erpužice 
 
PRO: 7 - PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 – NEHLASOVAL: 2 

 
Ad 3) Smlouva o spolupráci s MAS Radbuza 

Dalšího projednávání se zúčastnil i zástupce ZD Vlčák Černošín Ing. Vladislav Moravec. 

Na základě iniciativy MAS Radbuza, která aktuálně předsedá krajské síti MAS Plzeňského kraje a 
předchozích jednání s předsedy všech MAS PK vzešla myšlenka otevření Venkovského domu Plzeň-
ského kraje. Pro tento záměr se podařilo najít prostor ve vznikající Tržnici DEPO v Plzni, která bude 
otevřena v 2. pol. září t.r. Byl připraven návrh vybavení prostoru a smluvního zajištění, kdy provozova-
telem prostoru bude předsednická MAS Radbuza, která rovněž uzavře nájemní smlouvu se společ-
ností Plzeň 2015, z.ú. a podá žádost o dotaci na vybavení a provoz na Plzeňský kraj – dle dostupných 
informací návrhy byly předloženy a doporučeny Radě PK ke schválení. Pro příští rok je příslib pokrytí 
provozních nákladů. Vzhledem ke zkušenostem naší MAS s provozem prodejní galerie Švihákův pavi-
lon by se zpočátku naše MAS ujala koordinace dodávek zboží od místních řemeslníků. Za tímto úče-
lem byl zpracován návrh smlouvy o spolupráci. Smlouva mj. upravuje i podíl na zisku z prodeje i pří-
padných nákladech, které nebude možné hradit z dotace PK, kdy se budou rovným dílem dělit MAS 
Radbuza a MAS Český Západ. V dalších fázích by se pak přidaly ostatní MAS. Návrh smlouvy byl při-
praven ve spolupráci s ředitelkou naší MAS Mgr. Editou Šajtošovou, která se účastnila všech příprav-
ných jednání. Venkovský dům Plzeňského kraje by se měl otevřít nejdéle v pátek 21.9. při příležitosti 
veletrhu Svět knihy a následně oficiálně v neděli 30.9. v rámci akce Dožínky. 
 

U4: VP SCHVALUJE Smlouvu o spolupráci s MAS Radbuza na provoz Venkovského domu Pl-
zeňského kraje a pověřuje ředitelku MAS jejím podpisem. Dále bere na vědomí nájemní 
smlouvu mezi MAS Radbuza a společností Plzeň 2015, z.ú. 
 
PRO: 8 - PROTI: 0 – ZDRŽEL SE: 0 – NEHLASOVAL: 1 

 
zapsal: Jan Dražský Florian, manažer MAS 

 
ověřila: Mgr. Edita Šajtošová, ředitelka MAS 


